

Wójt Gminy Godzianów
ul. Klonowa 5
96-126 Godzianów

GRZP.6720.2.2025

OGŁOSZENIE
WÓJTA GMINY GODZIANÓW
z dnia 21.02.2025 r.

Właściciele budynków nieujawnionych dotychczas w ewidencji gruntów i budynków prowadzonej przez Starostę Skierniewickiego (budynków mieszkalnych, letniskowych, usługowych produkcyjnych, itd.), proszeni są o jak najpilniejsze ujawnienie tych budynków w celu zapewnienia ich widoczności na mapach. Obecnie na zlecenie tut. urzędu opracowywany jest nowy dokument planistyczny, tj. plan ogólny, który swym zasięgiem obejmie całą gminę Godzianów i na jego podstawie będą wydawane decyzje o warunkach zabudowy oraz opracowywane miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego. Nieujawnienie wyżej wymienionych budynków w ewidencji gruntów i budynków może skutkować tym, że w planie ogólnym funkcje terenów, na których są one posadowione, zostaną oznaczone w sposób nieuwzględniający takich budynków, co może być niekorzystne dla właścicieli nieruchomości i może utrudnić, a nawet uniemożliwić w przyszłości ich zabudowę i zagospodarowanie.

Z uwagi na czas w jakim powinien zostać uchwalony plan ogólny, tj. do końca 2025 r. , proszę o dokonanie ww. czynności (ujawnienie budynków na mapach) w nieprzekraczalnym terminie do 31 marca 2025 r. Po tej dacie niezwłocznie raz jeszcze pobrane zostaną przez tut. urząd aktualne mapy, na których prowadzone będą dalsze prace nad sporządzeniem planu ogólnego. Po upływie wskazanego wyżej terminu – ze względu na toczącą się procedurę planistyczną - nie będzie już możliwości uwzględniania kolejnych zmian na mapach, dlatego tak ważne jest niezwłoczne i stanowcze działanie z Państwa strony w celu ujawnienia w ewidencji gruntów i budynków faktycznie istniejących, a nieujawnionych dotychczas budynków. Tylko Państwo - jako właściciele - możecie ujawnić swoje budynki.

W razie wątpliwości lub dodatkowych pytań proszę o kontakt pod następującym numerem telefonu 46 831 11 20 wew. 19 (Referat Gospodarki Gruntami, Rolnictwa, Inwestycji i Zamówień Publicznych Urzędu Gminy w Godzianowie). W sprawie dokumentów jakie są niezbędne dla ujawnienia budynków w ewidencji gruntów i budynków kontaktować należy się z Wydziałem Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Skierniewicach pod nr tel. 46 83 45 903.

Wójt Gminy
/-/ Andrzej Mozga